关于整改和完善学校各部门网站的通知

校属各部门：

根据四川旅游学院网络育人会议精神，网站是校园文化

建设以及网络育人的重要平台。近期，学校发布了《四川旅

游学院网站管理办法》，明晰了各部门网站考核细则。近日，

党委宣传部与信息中心对学校二级网站进行了一次大检查，

基本情况通报如下：

一、网站管理好，内容充实、更新及时的单位：

教务处、国际合作与交流处、教学督导委员会（评估建设办

公室）、基建处、学报编辑部、艺术学院、信息中心、党委

宣传部

二、网站完全没有上线的单位：

发展规划处、资产与设备处

三、存在的问题：

其它单位的网站部分存在内容更新不及时，内容陈旧、

内容缺失的问题；多数单位网站都存在子栏目下面内容完全

空白的现象。详细情况见附表《四川旅游学院各单位网站建

设存在的问题一览表》。

请各单位针对当前各自网站存在的问题，进行认真整改，

完善网站设置、更新网站内容，以崭新的面貌展示自身形象，

为本科合格评估工作添砖加瓦。各部门整改报告书面材料请

于 2020年 5 月 20日前交党委宣传部办公室，整改情况将纳

入年终的工作考核。

此外，根据学校网络育人会议精神，学校各二级学院、

科技处、国际合作与交流处应该建设英文版网站。请各单位

在完善中文网站的基础上，将英文网站建设提上议事日程，

逐步展开，循序渐进，稳步建立英文网站，逐步拓展我校国

际化办学的路径。

需要技术支持的单位请于 5 月 15 日前联系学校信息中

心。

特此通知

附件：《四川旅游学院各单位网站建设存在的问题一览

表》

                            党委宣传部 信息中心

                             2020 年 4 月 25 日